
terça-feira, 27 de junho de 2017  |  Ano VI - Edição nº 00098 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 003

Câmara Municipal de Canarana
Contrato

 
EXTRATO DE CONTRATO Nº 31/2017 
 
 
Contratado: MOISES DOURADO TORRES DA CUNHA. 
 
Objeto: SERVIÇOS NA DEDETIZAÇÃO E CONTROLE DE PRAGA NESTA CAMARA DE VEREADORES DE CANARANA. 
Dotação Orçamentária: 01.01.01/01.031.0001.2001/339039.00. 
Prazo: 02 (dois) meses. 
Valor  do contrato: R$ 3.200,00 (Três mil e duzentos reais). 
Canarana-BA, 01 de maio de 2017. 
Adeilson Rodrigues de Oliveira – Presidente 
 
_____________________________________________________________________________________________________________________ 
 
 
EXTRATO DE CONTRATO Nº 32/2017 
 
 
Contratado: PAPEL & ART - CLAIENE GRACE DE SOUSA QUEIROZ. 
 
Objeto: SERVIÇOS A SEREM PRESTADOS COM XEROX DE DOCUMENTOS E RECARGA DE CARTUCHOS DESTA CÂMARA DE 
VEREADORES. 
Dotação Orçamentária: 01.01.01/01.031.0001.2001/339039.00. 
Prazo: 01 (um) mês. 
Valor  do contrato: de R$ 1.435,00 (Um mil, quatrocentos e trinta e cinco reais). 
Canarana-BA, 01 de maio de 2017. 
Adeilson Rodrigues de Oliveira – Presidente 
 
_____________________________________________________________________________________________________________________ 
 
 
EXTRATO DE CONTRATO Nº 33/2017 
 
 
Contratado: MANOEL MESSIAS SOUZA DA SILVA. 
 
Objeto: SERVIÇOS A SEREM PRESTADOS COMO PEDREIRO EM PEQUENOS RETOQUES DESTA CÂMARA DE VEREADORES. 
Dotação Orçamentária: 01.01.01/01.031.0001.2001/339036.00. 
Prazo: 01 (UM) mês. 
Valor  do contrato: R$ 840,00 (Oitocentos e quarenta reais). 
Canarana-BA, 01 de maio de 2017. 
Adeilson Rodrigues de Oliveira – Presidente 
 
_____________________________________________________________________________________________________________________ 
 
 
EXTRATO DE CONTRATO Nº 34/2017 
 
 
Contratado: JANICLEI ALVES DA SILVA. 
 
Objeto: SERVIÇOS A SEREM PRESTADOS COMO SERVENTE DE PEDREIRO EM PEQUENOS RETOQUES DESTA CÂMARA DE 
VEREADORES. 
Dotação Orçamentária: 01.01.01/01.031.0001.2001/339036.00. 
Prazo: 01 (um) mês. 
Valor  do contrato: R$ 690,00 (Seiscentos e noventa reais). 
Canarana-BA, 01 de maio de 2017. 
Adeilson Rodrigues de Oliveira – Presidente 
 
_____________________________________________________________________________________________________________________ 
 
 
EXTRATO DE CONTRATO Nº 35/2017 
 
 
Contratado: RAFAEL LIMA SILVA DE ALMEIDA. 
 
Objeto: SERVIÇOS A SEREM PRESTADOS NA DIGITAÇÃO E SCANEAMENTO DE DOCUMENTOS DIVERSOS DESTA CAMARA. 
Dotação Orçamentária: 01.01.01/01.031.0001.2001/339036.00. 
Prazo: 01 (UM) mês. 
Valor  do contrato: R$ 782,00 (Setecentos e oitenta e dois reais). 
Canarana-BA, 01 de maio de 2017. 
Adeilson Rodrigues de Oliveira - Presidente 

Praça Praça da Matriz | 324 | Centro | Canarana-Ba

www.cmcanarana.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

BF092BECADDC63A87CC6818D7C29B604


		2017-06-27T13:13:50-0300




